
CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná 
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

PORTARIA N9 66/2017

0  PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO 

REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art. I 9 Conceder 30 (trinta) dias de licença prêmio por assiduidade à servidora 

Regiane Bobato, ocupante do cargo de agente administrativo, contadas de 28 de 

setembro de 2017 a 27 de outubro de 2017, referente ao período aquisitivo de 01 de 

dezembro de 2006 a 30 de novembro de 2011, conforme requerimento n9 68/2017, 

protocolado sob n9 944/2017.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Pitanga, 27 de setembro de 2017.

Presidente

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br


2 I E ditais Coneio do Cidadão QUINTA-FEIRA
28 de Setembro de 2D17

Ano 2 | N° 625


